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SECRETARIA GENERAL
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Subdireccion de Recursos Financieros
E3TADO DE ZACATECHS y Control Presupuestal

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS 59,498.53
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 91.818.018.00
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES T

Disminuciones del Activo 437,976,967.76

112,817,421.39
116,723,331.37

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, 316.733.46
OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES T
DISMINUCION DE INVENTARIOS

Incrementos del Activo

55,570,976.79
453,028.95
9,761,759.49

441,292.53
575,282,115.08
107,017,633.40

80,400.00
10,471,297.35

TOTAL APLICACION

Disminuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL



